
Zarządzenie Nr. 333
Wojewody Dolnośląskiego

z d n i a . . ^ . . . ^ . ^ . v'.'h.ł.. ^ ^

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 
i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 101 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 
zmienionym zarządzeniami: Nr 121 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 2023r., 
Nr 155 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 maja 2023r., Nr 189 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 23 czerwca 2023r., Nr 319 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 sierpnia 2023r. 
wprowadza się następującą zmianę:
§ 4 otrzymuje brzmienie:
„ § 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień: 31 marca 2023 roku, 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


